No
n/n

10

Mepenik dpopMm aeprkaBHOI CTaTUCTUYHOI 3BITHOCTI Ta TepMiHM NOAAHHSA
y numnHi 2021 poky

Inpekc bopMm Ta

HasBa ¢opmu nepiognyHIicTb
nogaHHsA

3BiT NpO BUPOBHMLUTBO 24-cr (MicsiyHa)
npoAyKLii TBAPUHHMLUTBA Ta
KiNbKiCTb
CiJIbCbKOrocrnogapCbKmnx
TBapwH
3BiT Npo 36mMpaHHs 37-cr (Mica4yHa)
BpOXato
CiNbCbKOrocnoaapCbKmx
KYNbTyp
3BIiT NPO UiHW Ha PUHKY 1-uiHn (knTNO)
Xutna (kBapTanbHa)

3BiT Npo o6cAr onToBOro 1-onT (Mica4uHa)
TOBapoobopoTy

3BiT NpO BUPOBHMLUTBO 1-M (micsa4uHa)
NMPOMUCNOBOT NPOAYKLIT 3a

BMAAMMU

3BiT NpO BUPOBHULUTBO 1-MNO (micsauHa)

NpoAyKLUii BINCbKOBOro Ta
creuianbHoOro

NPU3HAYEHHS

3BiT Npo ToBapoobopoT 1-Topr (MicsivHa)
TOProBOi Mepexi

[Mpo npogax CBITINX 1-Topr
HadTONPOAYKTIB i rasy (HadTOoNpoAyKTH)

(MicayHa)

3BIiT NPO BUKOPUCTAHHA Ta |4-MTN (Mics4YHa)
3anacuv nanvBea

3BIT NPO HAaAXOAXKEHHS 11-3ar
CiJ1IbCbKOrocrnogapCbKmnx (kBapTanbHa)
TBapuH Ha NepepoobHi

nignpueMcCTBa

3BiTyroumni cy6’eKr

tOpUANYHI ocobu,
BiAOKpeM/eHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX OCI6, AKi
34INCHIOOTb
CinbCbKOrocnoaapcbKy
AiANbHICTb

OpUANYHI ocobu,
BiAOKpeM/eHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX 0CI6, SKi
3A4IMCHIOTb
CiNlbCbKOrocnoaapcbKy
LiNbHICTb

topuUanNYHI ocobu,
BiAOKpeMeHi niapo3ainu
OpUANYHUX OCI6, WO
3A0INCHIOTb 6yAiBHMLTBO
XUTNoBUX byaisens,
BU3HAYeHi 3a nepesnikom
OpraHiB Aep>kaBHOI

CTaTUCTUKWN; HOPUANYHI 0cobun

- areHTCTBa HepyxoMOCTi
tOpUANYHI 0cobun

tOpUANYHI ocobu,
BiAOKpeMeHi niapo3ainm
OPUANYHNX OCI6, sKi

3aMMaTbCA NPOMUCTTIOBUMMU

BUAAMUN AiSASIbHOCTI

tOpUANYHI ocobu,
BigJOKpeMeHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCIb, SKi
BMPOBNAOTb NPOAYKLIO

BiNCbKOBOro Ta crneuianbHoOro

NMPU3HA4YEHHA

topmanYHi ocobu

topuaAnNYHi ocobun, disnyHiI
ocobu-nianpuemui

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeM/eHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCI6, SKi
BUKOPUCTOBYIOTb Ta/abo
MaloTb Yy 3anacax nasauveo

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeMeHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCIB, AKi
3A4iNCHIOTb BUPOH6HNLTBO

M’sica Ta MaloTb BnacHi abo
OpeHA0BaHi NOTYXHOCTI ANns

TepMiH
nogaHHSA

02.07

02.07

05.07

05.07

05.07

05.07

05.07

05.07

05.07

05.07



11

12

13

14

15

16

17

18

13-3ar
(kBapTanbHa)

3BIiT NPO HAaAXOAXKEHHS
MOJIOKa CMpPOro Ha
nepepobHi nignpmnemcrea

3BIiT NpO HaAXOOXKEHHS
KyNbTyp 3€PHOBUX i
3epH06060BUX Ta ONINHUX
Ha nepepobneHHsa Ta
36epiraHHs

1-3epHo (MicsyHa)

3BIT Npo peanisavito
NPOAYKLUIi CisIbCbKOro
rocnogapcrea

21-3ar (Mics4Ha)

3BIiT NpO NepeBe3eHHs
BaHTaXiB Ta rnacaxwupis
aBTOMOb6iINbHUM
TPaHCNOpPTOM

51-aBTO (Mics4Ha)

3BiT Npo poboTy MICbKOro
eNeKTpoTpaHCcnopTy

2-eTp (MicA4Ha)

3BiT Nnpo poboTy
niarnpueMCTBa BOAHOIO
TpaHCnopTy

51-Boa (MicsiuHa)

3BiT NPO OCHOBHI
MOKasHUKM poboTun
aBiauiHoOro nNignpueMcTBa

51-LA (mica4yHa)

3BIT i3 npaui 1-MNB (micauHa)

3abot0 TBapuH
Cif1IbCbKOrocnogapCcbKmnx
XWNBUX, 3a Nepenikom,
BM3HAYE€HUM OpraHoMm
Aep>XXaBHOI CTaTUCTUKN

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeMeHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCIB, AKi MaloTb
BNnacHi abo opeHaoBaHi
nepepobHi NOTY>XHOCTI Ta
34INCHIOTb NepepobneHHs
MOJIOKa CUpPOro

tOpUANYHI ocobu,
BiOKpeM/eHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX 0CI6, sKi MaloTb
B/flacHi abo opeHAOBaHI
NOTY>XHOCTI Ta 34INCHIOTb
nepepobneHHs ym 36epiraHHs
KYNbTyp 3€PHOBUX i
3epH06060BUX Ta ONINHUX
tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeM/eHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX OCIb, SKi
34INCHIOITb
CiNlbCbKOrocnoaapcbKy
OiSNbHICTb

topmanyHi ocobu,
BiOKpeM/eHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX 0Ci6, OCHOBHUM
abo ogHuM 3 BUAIB
€KOHOMIYHOI AiANIbHOCTI 9KUX €
KOMepUuinHi BaHTaxHi 11 (abo)
nacaXmpcbKi
aBTornepeBe3eHHs

tOpUANYHI ocobu,
BigOKpeMseHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCI6, sKi
34iNCHIOITb NepeBe3eHHS
nacaxmvpis TpamMmBasiMu,
Tponenbycamm,
MeTponoJliTeHaMn Ta MiCbKO
eNeKTPUYKo

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeMseHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCIb, AKi
34iINCHIOITb NepeBe3eHHS
BAaHTaXiB Ta naca>wupis
BOAHWM TPaHCMOPTOM

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeM/eHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCI6, SKi
ob6cnyroBytoTb BignpaBneHHs,
npmbyTTs nacaxupis (nowTw,
BaHTaxiB) n (abo) BUKOHYIOTb
nepeBe3eHHs nacaxupis
(nowTn, BaHTaxiB) BNacHUM Ta
OpeHAO0BaHUM MapKOM
NOBITPSAHMUX CyAEH

tOpUANYHI ocobu,

05.07

05.07

05.07

05.07

05.07

05.07

06.07

07.07



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3BIT i3 npaui

3BiT Npo 3aboproBaHicTb 3
orJiatn npaui

3BIiT MpO NpsAMi iHO3EeMHi
iHBeCTUUii

3BiT Npo NpaMi iHBecTuuii
3a KOpAoH

3BiT NpO NOCTaBKy
npoaykuii (tosapis,
Mnocnyr) BiNCbKOBOro Ta
crieuiasnibHOro
NPU3HAYEHHS

O6cTexeHHs AinoBoi
aKTMBHOCTI NMPOMUC/IOBOIO
nianpueMcTBa

O6cTexeHHs Ainosoi
aKTUBHOCTI 6yaiBenbHOro
niANnpueEMCTBa

O6cTexeHHs Ainosoi
aKTUBHOCTI NignpueMCTBa
ONTOBOI Ta po34pibHOI
TOpriBfi, 3 pEMOHTY
aBTOTPAHCNOPTHUX
3acobiB i MOTOLMKNIB

ObcTexeHHs ainoBoi
aKTUBHOCTI NignpueMCTBa
chepun nocnyr
Ob6cTexeHHs ainoBoi
AKTUBHOCTI
CifIbCbKOrocrnofapcbKoro
niaAnpueMcTBa

3BiT Npo ekcnopT (iMAopT)
nocnyr

3BIT MPO €EKOHOMIYHi
MOKa3HUKU
KOPOTKOCTPOKOBOI
CTaTUCTUKWN MPOMMUCIOBOCTI

3BIiT NMPO BUKOHAHHA

1-MB
(kBapTanbHa)

3-6opr (Mica4uHa)

10-3E3
(kBapTanbHa)

13-3E3
(kBapTanbHa)

1-M0O (nocTtaBkwn)
(micayHa)

2K-TT (MicayHa)
2K-b
(kBapTanbHa)

2K-T
(kBapTanbHa)

2K-Cn
(kBapTanbHa)

2K-C

(kBapTanbHa)

9-3E3
(kBapTanbHa)

1-ME (Mica4Ha)

1-k6 (Mica4Ha)

BiJOKpeMeHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCi6

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeM/eHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCib 3a
nepesnikoMm, BU3Ha4YeHUM
opraHamu gep>asHol
CTAaTUCTUKN

topuanYHi ocobu

OpPUANYHI 0cobun (Kpim

6aHKiB), AKi oaepxxanu npsmi
iHBEeCTULiT Bi4 Hepe3uaeHTIB,

NOCTIMHI NpeACTaBHMUTBA
Hepe3naeHTIiB B YKpaiHi

tOpUANYHI ocobu (Kpim

6aHkKiB), AKi 34INCHUNN NpAMI
iHBeCTuMLil 3@ KOPAOH, MakTb

CTPYKTYPHIi Nigpo34inuv 3a
KOPAOHOM

topmnanyHi ocobu,
BiJOKpeMsIeHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX OCIb, SKi
MOCTaBnATbL MPOAYKLItO
BiINCbKOBOro Ta

crneuiasbHOro nNpuU3HayYeHH4

tOpUANYHI 0Cobun
(nignpmnemcrtaa)

tOpUANYHI 0cobun
(nignpmnemcrtaa)

tOpUANYHI 0cobun
(nianpuemcTtaa)

tOpUANYHI 0cobun
(nianpuemcTtaa)

tOpPUANYHI 0Cobun
(nignpmnemcTtaa)

OpUANYHI 0cobun, aKi
3A4iMCHIOBANIN €KCNOPTHO-
iIMMOPTHI onepauii 3
nocnyramm

tOpUANYHI ocobu,
BiJOKpeMeHi nigpo3ainm
OPUANYHNX 0CI6, aKi
3aMMaTbCAd €EKOHOMIYHUMMU
BUAAMUN AOiANbHOCTI
MPOMUCOBOCTI

tOpUANYHI ocobu,

07.07

07.07

12.07

12.07

12.07

12.07

12.07

12.07

12.07

12.07

12.07

12.07

15.07



32

33

34

35

36

37

38

39

40

6yaisenbHUX pobiT

3BiT Npo npuabaHHs
(npoaax) ToBapis Ans
3abe3neyeHHs
XUTTEAIANBHOCTI
TpaHCNOpTHUX 3acobis,
notpeb nacaxwupis Ta
UneHiB eKinaxy

3BiT Npo UiHW BUPOBHMKIB
MPOMUCI0OBOT NPOAYKLiT

3BiT Npo onnaTty
HaceneHHsM XXUTN0BO-
KOMYHaNbHUX MOCAYr Ta
enekTpoeHeprii

3BIiT NP0 NepeBe3eHHs
aBTOMObiNbHUM
TPaAHCMNOPTOM BaHTaxiB 3a
BMOAMU BaHTaXiB Ta
rnacaxwmpis 3a Bmaamu
CrMOJTyYEeHHS

3BiT Npo obcsrn
peanizoBaHuUX nocnyr

3BIiT NpO NpoAax i 3anacwu
TOBapiB y TOProBin mepexi
3BIiT Npo KaniTanbHi
iHBecTuu,ii

3BIiT NP0 NepeBe3eHHs
BaHTaXiB i macaxupis
BOAHWM TPAHCMNOPTOM

“BanaHc (3BiT Npo
diHaHcoBMIM cTaH)”;"3BIT

14-3E3
(kBapTanbHa)

1-uiHn (npom)
(MicsyHa)

1-3aboproBaHicTb
(OKKT) (micauHa)

31-aBTO
(kBapTanbHa)

1-nocnyru
(kBapTanbHa)

3-Topr
(kBapTanbHa)
2-iHBecTuuii
(kBapTanbHa)

31-BoA
(kBapTanbHa)

1,2 (kBapTasbHa)
1-M, 2-M

BiJOKpeMeHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCIB, AKi
3A4iMCHIOTb ByaiBenbHY
AiANbHICTb

OpUANYHI 0Cobun, AaKi

34IMCHIOBANIN €KCNOPTHO-
iIMMOPTHI onepadii 3 ToBapamu

15.07

topmanyHi ocobu, 22.07
BiJOKpeM/eHi nigpo3ainm

OPUANYHNX OCI6, AKi

3aMMalTbCqd E€KOHOMIYHUMU

BUAAMU AiANbHOCTI

MPOMUNCIOBOCTI

tOpUANYHI ocobu,
BiOKpeM/eHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX OCIB, sIKi MatoTb Ha
6anaHci abo ekcnnyaTyoTb
xXutnosumn doHA (y ToMy umnchni
o6’egHaHHA cniBBMIACHUKIB
b6araTokBapTMpHOro 6yanHKy
Ta XUTNOBO-byAiBeNbHI
KoornepaTmseun), HaaawTb
HacesleHH0 KOMYHasbHi
MOCNyrn, enekTpoeHeprikw

tOpUANYHI ocobu,
BiAJOKpeM/eHi nigpo3ainm
OPUANYHNX OCiI6, OCHOBHUM
abo ogHUM 3 BUAiB
E€KOHOMIYHOT AiANIbHOCTI AKX
€ BaHTaxHi 1 (abo)
naca>mpcbKi
aBTornepeBe3eHHs

tOpUANYHI ocobu,
BiAOKpeMeHi niapo3ainm
OPUANYHNX OCIB, ANSa AKUX
HaJaHHS NOC/yr € OCHOBHUM
BUAOM €KOHOMIYHOI

OIS NbHOCTI

tOpPUANYHI 0Cobun

26.07

26.07

26.07

26.07

OPUANYHI 0Cobun - 26.07
nignpueMCcTBa, YCTaHOBMY,

3aKsiaau, opraHun aep>aBHoi

BNaau N opraHu MicueBoro

CaMoBpdayBaHHA

tOpUANYHI ocobu,
BiOKpeMeHi nigpo3ainuv
OPUANYHNX OCIB, AKi
34INCHIOITb NepeBe3eHHS
BaHTaXiB Ta rnacaxwupis
BOAHWUM TPaHCMNOPTOM

nignpueMCTBa-topULaNYHI
ocobwu BignosiaHo Ao NKMy

26.07

26.07



npo ¢iHaHCcoBI pe3ynbTatn | (KBapTasibHa) Big 28.02.2000p. N2419

(3BIT NpO CYKYyNHUMN «lMopsagok nogaHHA
aoxia)” abo ®iHaHCOBUM piHaHCOBOI 3BITHOCTI» (3i
3BiT cyb’ekTa Manoro 3MiHaMmn)
nignpueMHMLTBA
41 | 3BiT Nnpo npogax i 3anacum | 1-onT OpPUANYHI 0Cobun 26.07
ToBapiB (Npoaykuii) B (kBapTanbHa)

ONTOBIN TOpriBni

MepernsaHyTM QOpMM AepXKaBHMX CTAaTUCTUYHUX CNOCTEPEXeHb Ta METOAOJIoriYHI BKasiBKM Mo iX
3aMOBHEHHIO, BW MOXeTe Ha Hawil iHTepHeT-cTopiHui: http://www.te.ukrstat.gov.ua/ y pybpwuui:
«3BiTHa AoKyMeHTauis» / AnbboM dhopM AepKaBHUX CTAaTUCTUYHMX CioCcTepexeHb Ha 2021pik».
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